[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2013

   № 308
	Об утверждении Извещения о выявленных недостатках документов, представленных Региональным отделением Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» во Владимирской области

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию Владимирской области для уведомления о выдвижении и регистрации  списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого Региональным отделением Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» во Владимирской области по единому избирательному округу, во исполнение требований пункта 1.1 статьи 38 Федерального закона  от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 4 статьи 33 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:

1. Утвердить Извещение о выявленных недостатках документов, представленных для уведомления о выдвижении и регистрации  списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого Региональным отделением Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» во Владимирской области по единому избирательному округу (прилагается).
2. Направить Региональному отделению Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» во Владимирской области Извещение о выявленных недостатках документов, представленных для уведомления о выдвижении и регистрации  списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого Региональным отделением Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» во Владимирской области по единому избирательному округу.

	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева

	Приложение

к постановлению Избирательной комиссии

Владимирской области от 26.07.2013 № 308

	[image: image2.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Октябрьский проспект, 21, г. Владимир, 600000

 тел./факс (4922) 33-07-00

e-mail: izbircom@avo.ru
www: http://www.vladimir.izbirkom.ru
26.07.2013 № 01-23/700
на № ________ от __________
	Избирательному объединению

Региональное отделение Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» во Владимирской области

ИЗВЕЩЕНИЕ

о выявленных недостатках документов, представленных для уведомления о выдвижении и регистрации  списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого Региональным отделением Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» во Владимирской области
по единому избирательному округу
26.07.2013 г.

Проведя проверку документов, представленных избирательным объединением Региональное отделение Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» во Владимирской области для уведомления о выдвижении и регистрации  списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу, Рабочая группа Избирательной комиссии Владимирской области по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений  в Избирательную комиссию Владимирской области в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва выявила неполноту представленных сведений о кандидатах, несоблюдение требований закона к оформлению документов.
1. Неполнота представленных сведений о кандидатах:

	Наименование документа
	Какие сведения отсутствуют/представлены не в полном объеме

	Сведения о размере и об источниках доходов, имуществе, принадлежащем кандидату Акулову Александру Александровичу (супругу кандидата) на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах
	не в полном объеме указаны сведения о наименовании банка

2. Несоблюдение требований закона к оформлению документов:
	Наименование документа
	В чем состоит нарушение

	Заявление о согласии баллотироваться кандидата Кузнецовой Л.П.
	Указание места рождения не соответствует паспорту; указание должности не соответствует представленному документу

	Справка о принадлежащем кандидату Лисице Г.В., его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации
	Отсутствует дата документа

	Справка о принадлежащем кандидату Лисице Г.В., его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации на супруга
	Отсутствует дата документа

	Справка о расходах кандидата Лисицы Г.В., его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка
	Отсутствует дата документа

	Справка о расходах кандидата Лисицы Г.В., его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка на супруга
	Отсутствует дата документа

	Заявление о согласии баллотироваться кандидата Романова О.В.
	Указание места рождения не соответствует представленному документу

	Справка о принадлежащем кандидату Засориной Н.Н., его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации
	Отсутствует дата документа

	Справка о расходах кандидата Засориной Н.Н., его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка
	Отсутствует дата документа

	Заявление о согласии баллотироваться кандидата Засориной Ю.Д.
	Место рождения не соответствует паспорту

	Заявление о согласии баллотироваться кандидата Фадина А.А.
	Место рождения не соответствует паспорту

	Заявление о согласии баллотироваться кандидата Кондратенко Е.В.
	Паспортные данные не соответствует паспорту

	Заявление о согласии баллотироваться кандидата Козиной А.В.
	Место рождения не соответствует паспорту

	Справка о расходах кандидата Сорокина А.А., его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка на Сорокину А.А.
	Отсутствует дата документа

	Справка о расходах кандидата Сорокина А.А., его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка на Сорокина В.А.
	Отсутствует дата документа

	Заявление о согласии баллотироваться кандидата Марковой С.В.
	Место рождения не соответствует паспорту

	Копия трудовой книжки кандидата Григорьевой О.М.
	Не заверена по месту работы

	Справка о расходах кандидата Григорьевой О.М., его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка на Григорьева П.Е.
	Отсутствует дата документа

	Справка о принадлежащем кандидату Григорьевой О.М., его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации на супруга
	Отсутствует дата документа

	Справка о расходах кандидата Григорьевой Г.А., его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка
	Отсутствует дата документа

	Справка о принадлежащем кандидату Григорьевой Г.А., его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации
	Отсутствует дата документа

	Заявление о согласии баллотироваться кандидата Гореловой Н.А.
	Сведения о месте работы не соответствуют представленному документу

	Справка о принадлежащем кандидату Стояновой Н.А., его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации
	Отсутствует дата документа

	Справка о принадлежащем кандидату Стояновой Н.А, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации на супруга
	Отсутствует дата документа

	Справка о расходах кандидата Стояновой Н.А., его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка
	Отсутствует дата документа

	Справка о расходах кандидата Стояновой Н.А, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка на супруга
	Отсутствует дата документа

	Справка о расходах кандидата Куприченкова В.В, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка
	Отсутствует дата документа

	Справка о расходах кандидата Куприченкова В.В, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка на супругу
	Отсутствует дата документа

	Справка о принадлежащем кандидату Куприченкову В.В. его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации
	Отсутствует дата документа

	Справка о принадлежащем кандидату Куприченкову В.В, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации на супруга
	Отсутствует дата документа

	Заявление о согласии баллотироваться кандидата Черкас Н.Ю.
	Место рождения не соответствует паспорту

	Заявление о согласии баллотироваться кандидата Брохановой Я.Б.
	Место рождения не соответствует паспорту

	Заявление о согласии баллотироваться кандидата Полетаевой Т.В.
	Место рождения не соответствует паспорту

	Заявление о согласии баллотироваться кандидата Макарова К.В.
	Место рождения не соответствует паспорту

	Копия справки с места работы кандидата Макарова К.В.
	Не заверена уполномоченным представителем избирательного объединения

	Заявление о согласии баллотироваться кандидата Хромышкиной И.Ю.
	Наименование органа выдавшего паспорт не соответствует паспорту

Указанные недостатки могут быть устранены не позднее чем за один день до дня рассмотрения вопроса о регистрации списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу.

Заседание Избирательной комиссии Владимирской области по вопросу регистрации списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого Региональным отделением Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» во Владимирской области по единому избирательному округу назначено на 01.08.2013 года на 17 ч 00 мин.

	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев